DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE I EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

3.1. Atenent a les característiques del contracte, la determinació del preu s’ha fet a tant alçat. 

3.2. El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP 

s’estableix en dos-cents divuit mil vuit-cents setanta-sis euros (218.876,00 €), sense IVA, amb 

el següent desglossament: 

Concepte Import sense IVA 

Pressupost base de licitació 218.876,00 

Possibles pròrrogues 0 

Modificacions 0 

Total VEC (IVA exclòs) 218.876,00 

Imports en euros 

Aquest VEC inclou el pressupost de licitació per una durada de 60 mesos, sense cap